



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
และวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø ๐.๖๐ เมตร เดิม จุดที่ ๑ บ้านอรพิมพ์ หมู่ที่ ๑๕
ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø ๐.๖๐ เมตร เดิม จุดที่ ๑ บ้านอรพิมพ์ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา งบประมาณ ๓๒,๓๐๐ บาท โดยใช้งบประมาณตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๔

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของ กรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศ ให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลาง โดยได้รับความเห็นชอบจากนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอเรียบร้อยแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็น จำนวนเงิน -๓๒,๓๐๐- บาท (สามหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ).....

(นายวรุตม์ นนพละ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø ๐.๖๐ เมตร
เดิม จุดที่ ๑ บ้านอรพิมพ์ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลศรีละกอ อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒,๓๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดพื้นที่รวม ๓๒.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร เสริมลูกรังหนาเฉลี่ย
๑.๐๐ เมตร (ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน -๓๒,๓๐๐- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒...แบบสรุปรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางเจนิhta แหวกระโทก
 - ๗.๒ นายนิติกร ดรกันยา
 - ๗.๓ นางสุกัญญา เลิศสูงเนิน

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกอ
 ชื่อโครงการ ซ่อมแซมคันทางถนน ค.ส.ล. จุดที่ 1
 รายละเอียดโครงการ ขนาดพื้นที่รวม 32 ตร.ม. หน้า 0.15 ม. เสริมลูกรังหนาเฉลี่ย 1.00 ม.

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านอรพิมพ์ หมู่ที่ 15 ต.ศรีสะเกอ อ.จักษ์ราช จ.นครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ 12 ตุลาคม 2563

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เลขที่ /2564 จำนวน 1 แผ่น


ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	23,810.34	1.3607	32,398.73	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษี 7 % - เงินสงวนหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			32,398.73	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			32,300.00	
(ตัวอักษร) -สามหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน-					

ที่มาของราคา : ราคาคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา-สืบราคาคาดลาด เดือนกันยายน 2563

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายนิติกร ดรกันยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางเจนิตตา เทวกระโทก)

รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายนิติกร ดรกันยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางกัญญา เสือสุวรรณ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ **ซ่อมแซมคันทางถนน ค.ส.ต. จุดที่ 1** หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

สถานที่ก่อสร้าง **บ้านอรพิมพ์ หมู่ที่ 15 ตำบลศรีละกอ อำเภोजักกราข จังหวัดนครราชสีมา** แบบเลขที่ /2564

ขนาดโครงการ **ขนาดพื้นที่รวม 32 ตร.ม. หน้า 0.15 ม. เสริมลูกรังหนาเฉลี่ย 1.00 ม.**

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _{ii}	ราคาต่อหน่วย × F _{ii}	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	- งานหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	32.00	71.67	2,293.40	1.3607	97.52	3,120.63
2	งานดิน							
	- งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับดินเดิม-ลูกรัง	ตร.ม.	32.00	9.73	311.36	1.3607	13.24	423.67
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	32.00	161.53	5,168.96	1.3607	219.79	7,033.40
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1.60	639.40	1,023.04	1.3607	870.03	1,392.05
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางบอร์ดแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	32.00	361.95	11,582.40	1.3607	492.51	15,760.17
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	615.42	-	1.3607	837.40	-
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	8.00	98.88	791.04	1.3607	134.55	1,076.37
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	59.01	-	1.3607	80.29	-
5	งานคอนกรีตหยาบ (รองพื้นที่ต่อ, ตาดหน้าท่อ)	ลบ.ม.	1.28	1,832.24	2,345.27	1.3607	2,493.13	3,191.21
6	งานปูนทรายขนาแนวท่อ	ลบ.ม.	0.15	1,965.80	294.87	1.3607	2,674.86	401.23

รวม **32,398.73**

คิดเป็นเงินงบประมาณ **32,300.00**

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

23,810.34

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

1.3607

วันที่ทำราคาเสนอ **10 พฤศจิกายน 2562** ผู้เสนอราคา **นางสาว อ.บ.** วันที่ **10 พฤศจิกายน 2562** รับราคา **นางสาว อ.บ.**

(นางสาว อ.บ.)

รองบดดี อบต.

ลงชื่อ **นางสาว อ.บ.** กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ **นางสาว อ.บ.** กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติกร ดร.กันยา)

(นางลูกัญญา เลิศสูงเนิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ